

中标候选人公示附件



招标项目编号：FSF1A240159

招标项目名称：北京轨道交通S6线下穿京唐城际铁路预留工程测量

一、开标记录		
序号	投标单位名称	投标总报价(元)
1	北京市地质工程勘察院有限责任公司	409134.43
2	北京城建勘测设计研究院有限责任公司	421552
3	北京市勘察设计研究院有限公司	418800.00
4	中铁第六勘察设计院集团有限公司	420698.00

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	北京市地质工程勘察院有限责任公司	投标函中缺少“个人CA电子印章”，属于未按规定格式填写，内容不全和未响应招标文件要求，因此未通过初步评审第4条和第16条。

三、评标专家对各投标人投标文件的评分							
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
北京市勘察设计研究院有限公司	93.6	93.2	92.8	94.4	93.6	93.2	94.4
北京城建勘测设计研究院有限责任公司	88.4	90.8	89.2	89.6	90	90.8	88.4
中铁第六勘察设计院集团有限公司	86.8	90	84.4	87.6	87.6	88.4	88.4

四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序	
第一名	北京市勘察设计研究院有限公司
第二名	北京城建勘测设计研究院有限责任公司
第三名	中铁第六勘察设计院集团有限公司

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	北京市勘察设计研究院有限公司	满足招标文件要求
2	北京城建勘测设计研究院有限责任公司	满足招标文件要求
3	中铁第六勘察设计院集团有限公司	满足招标文件要求

六、提出异议的渠道和方式	
如有异议，提交已盖章的书面异议并发送至招标文件中规定的邮箱，并将原件提交至北京京园诚得信工程管理有限公司。招标代理机构联系方式：刘晓玲13718202066、邮箱bjjyzbb@163.com。	